
Prováděcí smlouva SO2022-018-17 

k Rámcové smlouvě (dohodě) o poskytování služeb (Výzkumná podpora pro projektové řešení 
hlubinného úložiště pro bezpečnostní hodnocení ukládacího konceptu) ze dne 25.5.2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  
 
Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů  
 
Sídlo:    Dlážděná 1004/6, 110 00, Praha 1 – Nové Město 
IČ:    66000769 
DIČ:   CZ66000769 
Jejímž jménem jedná: RNDr. Lukáš Vondrovic, Ph.D 
Bankovní spojení: ČNB v Praze 1 
Číslo účtu  64726011/0710 
E-mail:   podatelna@surao.gov.cz 
Datová schránka: 6qsigjs 
Osoba odpovědná za technické řešení: (Manažer dílčí zakázky Objednatele) 

 
(dále jen "Objednatel") 
 
a 
 
Společnost Projektovka – HÚ – 2021 zastoupená vedoucím společníkem  
  
SATRA, spol. s r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014  
Sídlo:   Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9  
Kontaktní adresa: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9   
IČ:   18584209  
DIČ:   CZ18584209  
Zastoupená: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  835949011/0100  
Datová schránka: bxisdg6  
  
  
Osoba odpovědná za technické řešení:  , Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.   

(Manažer dílčí zakázky Zhotovitele)  
  
a  
  
Mott MacDonald CZ, spol. s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051  
Sídlo:    Národní 984/15, 110 00 Praha 1  
IČ:    48588733  
DIČ:    CZ48588733  
Zastoupená:   Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem  

Ing. Michalem Babičem, jednatelem  
  
  

a  
  



ÚJV Řez, a.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1833  
Sídlo:    Hlavní 130, 250 68 Husinec - Řez  
IČ:    46356088  
DIČ:    CZ46356088  
Zastoupená:   Ing. Martinem Ruščákem, CSc., MBA, předsedou představenstva  

Ing. Petrem Machem, členem představenstva  
Ing. Tomášem Novotným, členem představenstva  
Ing. Janem Wandrolem, členem představenstva  
Ing. Patrikem Špátzalem, MBA, členem představenstva  

  
a  
  
AFRY CZ s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073  
Sídlo:    Magistrů 1275/1, 140 00 Praha 4, Michle  
IČ:    45306605  
DIČ:    CZ45306605  
Zastoupená:   Ing. Petrem Šlemrem, jednatelem  

Mgr. Gergelym Nagym, jednatelem  
Ing. Ivo Šimkem, jednatelem  
Michalem Kováříkem, jednatelem  
Ing. Petrem Košanem, jednatelem  
Ing. Petrem Zemanem, jednatelem  

  
a  
  
České vysoké učení technické v Praze  
Sídlo:    Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6  
IČ:    68407700  
DIČ:    CZ68407700  
Zastoupené:   doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem  
  
(dále jen "Zhotovitel")  
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“, jednotlivě „Smluvní strana“)  
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě (dohodě) o 
poskytování služeb (Výzkumná podpora pro projektové řešení hlubinného úložiště pro bezpečnostní 
hodnocení ukládacího konceptu) ze dne 25.5.2022, č. j. SÚRAO SO2022-018 (dále jen „Rámcová 
dohoda“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být touto 

Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 



Preambule 
 

A. Dne 25.5.2022 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Rámcovou dohodu, na základě které se 
Zhotovitel zavázal poskytovat Objednateli Služby spočívající ve výzkumné podpoře v oblasti 
vymezené v Rámcové dohodě. 
 

B. Za účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétních Služeb požadovaných ze strany Objednatele od 
Zhotovitele, uzavírají Smluvní strany, v souladu s čl. 3 Rámcové dohody, tuto Prováděcí smlouvu 
na Dílčí zakázku. 

 
C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy, uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny, mají 

stejný význam jako tytéž pojmy, uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této Prováděcí smlouvě 
stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky, neupravené v této Prováděcí smlouvě, 
se řídí Rámcovou dohodou a jsou nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy. 

I. 

Předmět Prováděcí smlouvy 

1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje poskytovat 
Objednateli Služby na Dílčí zakázku ve smyslu a za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
Konkrétní popis a specifikace Služeb poskytovaných v rámci této Dílčí zakázky, respektive další 
náležitosti pro realizaci předmětu této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Prováděcí 
smlouvy. 

2. Maximální a nepřekročitelný rozsah Služeb tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený touto 
Prováděcí smlouvou je Smluvními stranami stanoven na 740 (slovy: sedm set čtyřicet) 
člověkohodin, kdy maximální a nepřekročitelný rozsah za Vysoce kvalifikované a koncepční, 
koordinační práce je Smluvními stranami stanoven na 400 (slovy: čtyři sta) člověkohodin, 
maximální a nepřekročitelný rozsah za Náročné práce je Smluvními stranami stanoven na 260 
(slovy: dvě stě šedesát) člověkohodin a maximální a nepřekročitelný rozsah za Méně náročné práce 
je Smluvními stranami stanoven na 80 (slovy: osmdesát) člověkohodin.  

3. Konkrétní rozložení a maximální (nepřekročitelný) rozsah jednotlivých činností realizovaných 
v rámci Služeb tvořících předmět Dílčí zakázky stanovený touto Prováděcí smlouvou je dále uveden 
také v Příloze č. 3 této Prováděcí smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Smluvní cenu za poskytnuté plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným v čl. III této Prováděcí smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich 
povinností dle této Prováděcí smlouvy. 

6. NEPOUŽIJE SE. 

 

 

 



II. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli Služby dle čl. I  odst. 
1 této Prováděcí smlouvy v termínech uvedených v Časovém harmonogramu, jež tvoří Přílohu č. 2 
této Prováděcí smlouvy. 

Místem plnění Služeb dle této Prováděcí smlouvy je Česká republika, sídlo pracovitě Objednatele, 
Praha.  

III. 

Smluvní cena za předmět plnění Dílčí zakázky 

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální možná a nepřekročitelná Smluvní cena za poskytování 
Služeb tvořících Dílčí zakázku dle čl. I  odst. 1 této Prováděcí smlouvy činí maximálně 588.000,00 
Kč (slovy: pět set osmdesát osm tisíc korun českých) bez DPH, tj. 711.480 Kč (slovy: sedm set 
jedenáct tisíc čtyři sta osmdesát korun českých) včetně DPH. 

Maximální Smluvní cena za poskytování Služeb tvořících Dílčí zakázku specifikovanou touto 
Prováděcí smlouvou je stanovena na základě maximálního rozsahu Služeb uvedeného v čl. I  odst  2 
této Prováděcí smlouvy a příslušných hodinových sazeb, které jsou uvedeny v příloze č. 4 Rámcové 
dohody. 

2. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádí, že Zhotovitel je oprávněn fakturovat 
(i) Smluvní cenu pouze za skutečně realizované Služby a dále (ii) případné náklady vynaložené na 
Vstupy, jsou-li nezbytné k plnění předmětu Dílčí zakázky specifikovaného touto Prováděcí 
smlouvou. 

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě Smluvní ceny za plnění poskytnuté Zhotovitelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

IV. 

Ostatní ujednání 
 

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se 
také řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody.  

V případě, že se ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením 
obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě 
a pokud neodporuje principům stanoveným v Rámcové dohodě. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že sankční ujednání a pravidla pro trvání závazků této 
Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo 
neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení této 
Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy 



jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 
ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním 
smyslem, případně uzavřít smlouvu novou. 

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru 
smluv. 

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Popis a specifikace předmětu plnění Dílčí zakázky; 

Příloha č. 2 – Časový harmonogram 

Příloha č. 3 – Rozsah činností tvořících Služby 

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 
Objednatel     Zhotovitel 
V Praze dne   (viz el. podpis)   V Praze (viz el. podpis) 

 

RNDr. Lukáš Vondrovic, Ph.D.   Ing. Ludvík Šajtar, jednatel SATRA, spol. s r.o., 
Ředitel SÚRAO    osoba oprávněna jednat za Zhotovitele 

 
 
 
 
 

  



Příloha č. 1 
Popis a specifikace předmětu plnění Dílčí zakázky 

 
Pocitové mapy potenciálních lokalit hlubinného úložiště Březový potok, Horka, Hrádek a 

Janoch 
 

Předmět plnění:  

Předmětem prací této prováděcí smlouvy je:  

o Sestavení dotazníku pocitové mapy a jeho interní projednání;   
o Příprava webové aplikace pro sběr podnětů, její testování a uvedení do ostrého provozu;  
o Spuštění webové aplikace bude předcházet online prezentace výstupů PS SO202-018-12, kde 

budou představeny možné uvažované plochy pro umístění povrchového areálu každé z lokalit, 
během prezentace bude zveřejněn odkaz na dotazník týkající se pocitových map a následně bude 
spuštěn provoz webové aplikace.   

o Webová aplikace bude vycházet z firemního designu zadavatele, zadavatel poskytne zhotoviteli 
grafický manuál  

o Podpora zadavatele s formulací informační kampaně (bez vlastního provedení kampaně);  
o Sběr podnětů v elektronické podobě, s databází uživatelů propojenou na databázi bodů v mapě;  
o Primární třídění podnětů a jejich rozdělení do skupin podle témat a klíčových slov;  
o Souhrnné vyhodnocení pocitové mapy pro potřeby komunikace a zapracování do projektu;  
o Předání otevřených dat ve formě databází podnětů a shapefile s atributy dotazníku;  
o Podpora objednatele v oblasti komunikace a prezentace výsledků veřejnosti;  
o Účast na místních setkáních při diskusích nad výsledky pocitové mapy (bez vlastní organizace 

těchto setkání).  
  

Cíle provádění pocitové mapy jsou: 

o Získat podněty veřejnosti k řešenému území ještě před prezentací konkrétních technických / 
krajinářských řešení  

o Získat podněty veřejnosti k finálnímu umístění povrchových areálů v potenciálních lokalitách  
o Strukturovat podněty tak, aby byly využitelné pro probíhající projektové práce   
o Identifikovat potenciální stakeholdery z řad veřejnosti k zapojení do diskuse  
o Využít získané výstupy z pocitových map při navrhování změn ve využití území  
o Připomínky veřejnosti budou v přijatelné míře zohledněny v průběhu tvorby projektu HÚ  
o Stavět na pocitové mapě i další komunikaci projektu přímo s občany  

 
Přístup k plnění:  

Vstupem pro plnění jsou mapové podklady vytýčených polygonů  s přesahem doplněné o návrhy 
vhodných ploch pro umístění povrchových areálů hlubinného úložiště všech 4 potenciálních lokalit - 
Březový potok, Horka, Hrádek a Janoch. Vypracování pocitových map bude probíhat v následujících 3 
krocích plnění:  

Plnění I.: Příprava pocitové mapy a sběr podnětů  

Pocitová mapa bude provedena ve čtyřech vybraných lokalitách – Horka, Hrádek, Březový potok a 
Janoch. Každá lokalita bude mít samostatný sběr dat a vyhodnocení.  

Předmětem přípravy pocitové mapy bude výstavba webové aplikace, dostupné přes pevné počítače, 
laptopy i mobilní zařízení. Tato aplikace poslouží pro navazující sběr podnětů touto formou:  



o Zadávání bodů (podnětů) do elektronické mapy v základním rozlišení na:  
o Hodnotná místa  
o Problémová místa  

o Sekundární třídění podnětů pro automatické zpracování charakteru místa / změny  
o Přírodní lokalita (les, louka, alej, mokřad…)  
o Rekreační zázemí (park, hřiště, cvičiště…)  
o Zastavěné území (veřejný prostor, budova, brownfield…)  
o Komunikace a doprava (ulice, cyklostezka, zastávka…)  
o Jiné   

o Zadávání otevřených textových komentářů (dobrovolně) nad rámec sekundárního 
třídění (pro upřesnění podnětu ze strany uživatele směrem k objednateli mapy)  
o Získání základní osobní identifikace uživatele a její propojení na zadané podněty   

o Vztah k řešenému území (rezident, pravidelný návštěvník, občasný 
návštěvník)  
o Věková kategorie a pohlaví uživatele (dobrovolně)  
o Kontaktní údaje (dobrovolně) pro navazující mailing objednatele  

Sběr dat bude proveden pomocí uživatelsky přátelské webové aplikace, bez nutnosti registrace či 
ověřování kontaktů. Umožněn tak bude (teoreticky) neomezený počet podnětů od jednoho uživatele, 
stejně tak jako vytvoření několika různých profilů jedním uživatelem – obojí pro vytvoření dojmu 
velkého významu určitého podnětu. Proto je nutné nezaměňovat pocitovou mapu s výběrovým 
souborem sociologického výzkumu, kde by vzorek respondentů byl vyrovnán na populaci a každý 
respondent by odpovídal na stejný počet otázek.  

Během vyplňování dotazníku k aplikaci podstoupí uživatel tyto tři kroky:  

1. Zadání hodnotných míst do mapy a jejich sekundární zatřídění, případně slovní 
komentář  
2. Zadání problémových míst do mapy a jejich sekundární zatřídění, případně slovní 
komentář  
3. Zadání povinných identifikačních údajů, případně i kontaktů + odeslání formuláře  

Zhotovitel pocitové mapy bude provádět průběžnou kontrolu funkčnosti aplikace a neprodleně provádět 
nápravu v případě zjištěných problémů. Každý týden bude předávat zadavateli informaci o počtu 
podnětů a jejich lokalizaci v každé ze čtyř řešených lokalit.  

Plnění II.: Vyhodnocení pocitové mapy  

Zpracování podnětů pocitové mapy a jejich vyhodnocení proběhne tímto způsobem:  

o Kontrola všech podnětů a odstranění takových, které jsou vulgární, obsahují citlivé osobní údaje 
nebo se zcela vůbec nevztahují k tématu pocitové mapy  

o Při vyhodnocení pocitové mapy však není kladen důraz na kvantitu, ale na různorodost podnětů. 
Kvantitativní hodnocení by vyžadovalo provedení sociologického šetření na výběrovém 
souboru obyvatel, což neodpovídá volnému přístupu obyvatel k aplikaci ani možnosti vložit 
větší množství podnětů od jednoho uživatele.   

o Vyhodnocení ve vztahu k charakteru území, jeho kvalitám a nedostatkům, nikoliv ve smyslu 
připomínek na umístění, podobu či provedení dosud neexistující infrastruktury povrchových 
areálů, neboť technické i krajinářské / architektonické řešení projektu bude teprve následovat a 
v době vyplňování mapy nebylo uživatelům známé.     

o Výběr reprezentativních autentických příspěvků, které svým obsahem zastupují další příspěvky 
zcela stejného nebo velmi podobného obsahu. Díky tomuto zobecnění je možné vysoké 
množství přijatých podnětů zobrazit úsporněji, aniž by některý z unikátních názorů „zapadl“ 
mezi ostatními body pocitové mapy.  



o Pomocí geografické lokalizace podnětů bude provedeno rozdělení podnětů v řešeném území do 
konkrétních lokalit, pro něž je vhodné zvolit samostatný komentář vzhledem k jejich charakteru 
(například část obce, louka, alej, vodoteč apod.)  

o V každém textovém podnětu budou vyhledávána klíčová slova, umožňující podrobnější třídění 
nad rámec základního rozdělení podle charakteru místa, které provedli samotní uživatelé. Tato 
klíčová slova byla využívána při hledání reprezentativních příspěvků a rovněž umožňují detailní 
vyhledávání v databázi podnětů při dalším využití pocitové mapy. Ke každému příspěvku budou 
připojena nejvýše čtyři slova.  

Výstupy z vyhodnocení pocitové mapy budou následující:  

o Export databáze podnětů v otevřeném formátu, přístupném z MS Excel, s atributy dotazníku ve 
fázi sběru podnětů a dalšími (doplněnými) atributy zadanými ve fázi vyhodnocení podnětů   

o Export databáze uživatelů, s jednoznačným navázáním (identifikací) na podněty zadané 
příslušným uživatelem  

o Export z GIS databáze podnětů se zobrazením bodů podle sekundárního třídění a klíčových slov 
– tento export bude přístupný pouze objednateli  

o Vytvoření webové aplikace se zobrazením zadaných bodů, jejich sekundárního třídění a 
případného textového komentáře (pokud jej uživatel zadal) – tento náhled bude k dispozici 
veřejnosti na stejné webové stránce, kde probíhal sběr podnětů  

o Vytvoření souhrnné textové zprávy   
- s komentářem k průběhu a vyhodnocení pocitové mapy,   
- s rozepsáním obsahu podnětů podle sekundárního třídění a testových komentářů  

- s manažerským souhrnem klíčových výsledků pocitové mapy  

- s formulací závěrů pro navazující projektovou přípravu  

Plnění III.: Místní setkání k pocitové mapě  

Za účelem poskytnutí zpětné vazby uživatelům pocitové mapy zorganizuje zadavatel místní setkání 
v jednotlivých řešených lokalitách, s pochůzkou přímo na místech s větší koncentrací podnětů. Očekává 
se účast zadavatele, projektanta, odborníka na životní prostředí a zhotovitele pocitové mapy.   

Zhotovitel pro tato setkání připraví grafické podklady ve vztahu k zásadním výsledkům pocitové mapy 
a závěrům, které chce objednatel přenést pro navazující projektovou přípravu. Proto bude nutná 
koordinace mezi všemi stranami při přípravě místních setkání před jejich vlastním provedením.  

Výstupy projektu  

Výslednými výstupy a výsledky plnění budou:  

Plnění I.  

o Textový dokument se strukturou dotazníku, formulací otázek a výběru odpovědí jako podklad 
pro odsouhlasení obsahové části pocitové mapy a výrobu webové aplikace  

o Webová aplikace pro uživatelské zadávání podnětů a po ukončení jejich sběru pro zobrazení 
výsledků pocitové mapy, webová aplikace bude korespondovat s grafickým manuálem 
firemního designu zadavatele  

o Textové podklady pro informační kampaň objednatele při zahájení sběru podnětů  
o Pravidelný týdenní monitoring ve formě emailového souhrnu v průběhu sběru podnětů  

 
 
 



Plnění II.  

o Export databáze podnětů v otevřeném formátu, přístupném z MS Excel, s atributy dotazníku 
zadanými uživateli ve fází sběru podnětů a dalšími, zhotovitelem doplněnými atributy zadanými 
ve fázi vyhodnocení podnětů   

o Export databáze uživatelů v otevřeném formátu, přístupném z MS Excel, s jednoznačným 
navázáním (identifikací) na podněty zadané příslušným uživatelem  

o Export z GIS databáze podnětů ve formě výkresů se zobrazením bodů podle sekundárního 
třídění a dále podrobněji podle klíčových slov – tento export bude přístupný pouze zadavateli  

o Vytvoření webové aplikace se zobrazením zadaných bodů, jejich sekundárního třídění a 
případného textového komentáře (pokud jej uživatel zadal) – tento náhled bude k dispozici 
veřejnosti na stejné webové stránce, kde probíhal sběr podnětů  

o Vytvoření souhrnné textové zprávy   
- s komentářem k průběhu a vyhodnocení pocitové mapy,   
- s rozepsáním obsahu podnětů podle sekundárního třídění a textových komentářů  

- s provázáním typů podnětů na uživatelské profily (rezident, návštěvník…)  
- s manažerským souhrnem klíčových výsledků pocitové mapy  

- s formulací závěrů pro navazující projektovou přípravu  

 
Plnění III.  

o Příprava podkladových materiálů ve vztahu k pocitové mapě a jejich koordinace s podklady 
projektové přípravy   

o Aktivní účast na jednáních a komentovaných procházkách k výsledkům pocitové mapy 
v dotčených lokalitách (Horka, Hrádek, Janoch, Březový potok).  

  
 
Rizika projektu 

o Nedostatečný časový prostor pro realizaci informační kampaně 
o Sběr podnětů mimo vhodné období, například o letních prázdninách 
o Nedostatečná délka období pro sběr podnětů 

Popis nápravných opatření: 

o Dodržení nastaveného harmonogramu průběžnými kontrolami postupu obou stran 
o Včasná organizace informační kampaně, se zadáním odkazů na pocitovou mapu v předstihu 
o Ponechání alespoň 4 týdnů pro samotný sběr dat ve vhodném období (červen 2025); pokud jej 

nelze celistvě udržet, přesunutí až za horizont letních prázdnin (září 2025) 

  



Příloha č. 2 
Časový harmonogram 

 
Pocitové mapy potenciálních lokalit hlubinného úložiště Březový potok, Horka, Hrádek a 

Janoch 
 
 

Milník Činnost Termín plnění 
0. Zahájení plnění 26. 5. 2025 (22. týden = T0) 
1. Spuštění sběru podnětů T0 + 1 týden 
2. Ukončení sběru podnětů T0 + 5 týdnů 
3. Vyhodnocení a manažerský souhrn T0 + 10 týdnů 
4. Místní setkání Dle požadavku zadavatele 

 
  



Příloha č. 3 
Rozsah činností tvořících Služby 

 
Pocitové mapy potenciálních lokalit hlubinného úložiště Březový potok, Horka, Hrádek a 

Janoch 
 
1. Označení subjektů, osob a jejich rolí  
 

Řešený okruh prací, řízení Dílčí zakázky, 
odpovědnost  

Hlavní řešitel (osoba)  

Plnění 1 – příprava, sběr podnětů 
Plnění 2 - vyhodnocení 
Plnění 3 – místní setkání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Cena dílčí zakázky 

Plnění Činnost Hod. jedn. Cena (Kč) Dílčí cena (Kč) Cena celkem 

Plnění 1 

Koncepční příprava 
60 
0 
0 

Příprava webové aplikace 
40 
40 
0 

Vytvoření dotazníku 
24 
0 
0 

Testování aplikace 
0 

16 
24 

Průběžné výsledky 
0 

24 
0 

Plnění 2 

Kontrola a čištění podnětů 
18 
16 
40 

Sestavení 
reprezentativních podnětů 

48 
14 
0 

Exporty databází 
0 

30 
16 

GIS výstupy 
10 
64 
0 

Souhrnná textová zpráva 
40 
24 
0 

Plnění 3 

Příprava   
32 
32 
0 

Místní setkání 
128 

0 
0 

Cena celkem (bez DPH)       588,000 Kč 

 


